АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.12.2015 г. № 289-р

Об осуществлении государственных полномочий по обеспечению детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В целях эффективно осуществления государственных полномочий по обеспечению детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Возложить с 1 января 2016 года полномочия по обеспечению детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Начальнику Отдела по образованию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.Г. Кулешовой в срок до 10 декабря 2015 года представить в мой адрес проект решения Шумячского районного Совета депутатов о внесении соответствующих изменений в Положение об Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков